深圳英飞拓科技股份有限公司

关于与北京比特大陆科技有限公司签署战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、本次签署的《战略合作协议》属于框架性意向协议,具体的合作项目和 实施细节尚待进一步落实和明确,在开展具体合作业务时,需另行商洽签订相 关协议, 敬请广大投资者注意投资风险。
- 2、本协议为战略合作协议,不涉及具体金额,目前无法准确预测本协议对 公司本年度及未来各会计年度财务状况、经营成果的影响。但协议的具体落地 实施有助于公司业务的进一步拓展和提升,对公司发展带来积极影响。
- 3、公司将根据战略合作具体事项的后续进展,按照相关法律法规及《公司 章程》的规定,履行相应的审批程序和信息披露义务。

深圳英飞拓科技股份有限公司(以下简称"英飞拓"或"公司")与北京比特 大陆科技有限公司(以下简称"比特大陆")于 2019年 12月 26日签署了《战 略合作协议》。现将相关情况公告如下:

一、合作对方基本情况介绍

1、基本情况

公司名称: 北京比特大陆科技有限公司

统一社会信用代码: 911101080804655794

公司类型:有限责任公司(台港澳法人独资)

住所:北京市海淀区宝盛南路1号院25号楼2层

法定代表人: 吴忌寒

注册资本: 1,111.1111 万元人民币

成立日期: 2013年10月28日

经营范围: 计算机软硬件技术开发、技术服务、技术咨询; 销售自行开发后的产品; 货物进出口、技术进出口、代理进出口(不涉及国营贸易管理商品, 涉及配额许可证管理商品的按国家有关规定办理申请手续)。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。)

- 2、与公司关系:公司与比特大陆不存在关联关系。
- 3、本协议为战略合作协议,不涉及具体的交易标的和金额,亦不构成关 联交易或重大资产重组,无需提交公司董事会和股东大会审议。
 - 4、本次《战略合作协议》的签署暂无需履行相关的审批或备案程序。

二、协议的主要内容

1、合作背景

深圳英飞拓科技股份有限公司创立于 1993 年,全球总部位于深圳,2010 年在深交所 A 股上市。英飞拓以智慧安防为核心,是智慧城市、智慧园区、智慧家庭、数字营销方案提供商和建设运营服务商。经过 20 多年的发展,英飞拓在全球多个国家设立了分公司和销售机构,以多个国际品牌覆盖了北美、南美、欧洲、澳洲、印度、中东、亚洲等许多个国家和地区,构建了集全球研发、生产、销售、信息化集成工程、运营服务的上下游信息化产业链体系。

北京比特大陆科技有限公司成立于 2013 年,是全球领先的算力芯片和区块链技术公司,拥有全球先进的集成电路工艺设计能力。比特大陆的产品包括算力芯片、算力服务器、算力云,主要应用于区块链和人工智能领域。比特大陆人工智能芯片适用于深度学习领域的专用张量加速计算,可广泛应用于人脸识别、自动驾驶、城市大脑、智能政务、智能安防、智能推荐、智能医疗等诸多人工智能场景。双方已在人工智能等领域合作开发两年多。

双方重点围绕区块链技术的研发及在智慧城市、智慧园区、互联网营销等 领域的应用推广,在政策研究、标准制定、核心技术研发、科研成果转化、专 利运营管理、专业人才培养、国际交流合作、项目推广落地、行业生态建设等 多个方面,积极展开合作。

2、合作主要内容

- (1) 成立"英飞拓-比特大陆区块链联合实验室"。
- (2) 知识成果转化。
- (3) 专利运营管理。
- (4) 专业人才培养。
- (5) 国际交流合作。

三、协议对公司的影响

协议双方建立战略合作关系有利于加强彼此业务协同,促进合作与共荣, 实现资源共享、优势互补。

本协议确定了双方合作的基本原则和经过双方初步探讨后达成的合作意向,具体业务合作协议将由双方负责项目的工作单位共同协商后另行签署。因此,目前无法准确预测本协议对公司本年度及未来各会计年度财务状况、经营成果的影响。

四、风险提示

- 1、本次签署的《战略合作协议》属于框架性意向协议,具体的合作项目和 实施细节尚待进一步落实和明确,在开展具体合作业务时,需另行商洽签订相 关 协议,敬请广大投资者注意投资风险。
- 2、本协议为战略合作协议,不涉及具体金额,目前无法准确预测本协议对公司本年度及未来各会计年度财务状况、经营成果的影响。但协议的具体落地 实施有助于公司业务的进一步拓展和提升,对公司发展带来积极影响。
- 3、公司将根据战略合作具体事项的后续进展,按照相关法律法规及《公司章程》的规定,履行相应的审批程序和信息披露义务。
- 4、协议双方均具有良好的履约能力,但是在协议履行过程中仍可能受到其他因素或不可抗力的影响导致协议无法履行,敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、《深圳英飞拓科技股份有限公司与北京比特大陆科技有限公司战略合作协议》。



特此公告!

深圳英飞拓科技股份有限公司 董事会 2019年12月27日

